
  
   Challenge Avenirs départemental 1 

 ARRAS (FRA)
 29 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LEBLANC Emy  2012  FRA  CALAIS NATATION  23.12 
 2.  DURTESTE Heloise  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  23.50 
 3.  HOYEZ Chloe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  24.81 
 4.  PHILIPPE Zenais  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  24.94 
 5.  BELS Ava  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  25.57 
 6.  COQUELLE Charline  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  27.42 
 7.  GRARD DELAIRE Lena Lou  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  27.98 
 8.  URPHEANT Angele  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  28.62 
 9.  DELHAYE Camille  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  28.66 
 9.  PHILIPPE Lysea  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  28.66 

 11.  MARCONVILLE Gabrielle  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  28.81 
 12.  CHABOUNI Maria  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  30.53 
 13.  DAMIENS Liyana  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  31.09 
 14.  RIVIER Louann  2012  FRA  CN FREVENT  36.87 
 15.  SERGEANT Emma  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  41.62 
 16.  VANDEVOORDE Zola  2014  FRA  RACING CLUB ARRAS  51.98 
 ---  BELLIOT Léa  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  GIANESSI Lou  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  BUCHE Carla  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DELANGUE Romane  2013  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  TALEB Besma  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  PHILIPPE Zenais  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:58.83  7 pts 
 50 m :  53.83  (53.83)  100 m :  1:58.83  (1:05.00)  [1:58.83] 

 2.  HOYEZ Chloe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:14.63  1 pt 
 50 m :  1:04.09  (1:04.09)  100 m :  2:14.63  (1:10.54)  [2:14.63] 

 3.  COQUELLE Charline  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:16.80  1 pt 
 50 m :  1:02.82  (1:02.82)  100 m :  2:16.80  (1:13.98)  [2:16.80] 

 4.  DURTESTE Heloise  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:19.22  1 pt 
 50 m :  1:01.88  (1:01.88)  100 m :  2:19.22  (1:17.34)  [2:19.22] 

 5.  LOTTE Juline  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:35.58  1 pt 
 50 m :  1:14.43  (1:14.43)  100 m :  2:35.58  (1:21.15)  [2:35.58] 

 6.  GILSON Marion  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:41.93  1 pt 
 50 m :  1:14.99  (1:14.99)  100 m :  2:41.93  (1:26.94)  [2:41.93] 

 ---  BUCHE Carla  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DELANGUE Romane  2013  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  HERMANT Olivia  2012  FRA  DAUPHINS ST-OMER  DNS dec 
 ---  TALEB Besma  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  HOYEZ Chloe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.82 
 2.  PHILIPPE Zenais  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  27.50 
 3.  MARCONVILLE Gabrielle  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  27.99 
 4.  CHABOUNI Maria  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  28.64 
 5.  DAMIENS Liyana  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  29.37 
 6.  DURTESTE Heloise  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  30.26 
 7.  GRARD DELAIRE Lena Lou  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  30.51 
 8.  PHILIPPE Lysea  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  30.80 
 9.  URPHEANT Angele  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  31.49 

 10.  DELHAYE Camille  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  32.21 
 11.  COQUELLE Charline  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  32.25 
 12.  BELS Ava  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  33.77 
 13.  GIANESSI Lou  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  35.31 
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   Challenge Avenirs départemental 1 

 ARRAS (FRA)
 29 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 14.  SERGEANT Emma  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  40.46 
 15.  VANDEVOORDE Zola  2014  FRA  RACING CLUB ARRAS  40.50 
 ---  BELLIOT Léa  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  BUCHE Carla  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DELANGUE Romane  2013  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  TALEB Besma  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  PHILIPPE Lysea  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  36.53 
 2.  CHABOUNI Maria  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  39.26 
 3.  DELHAYE Camille  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  48.83 
 ---  BELS Ava  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  DSQ 
 ---  HERMANT Olivia  2012  FRA  DAUPHINS ST-OMER  DNS dec 

Série : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  RIVIER Louann  2012  FRA  CN FREVENT  31.03 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  RIVIER Louann  2012  FRA  CN FREVENT  2:25.57  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.57  (2:25.57)  [2:25.57] 

 ---  HERMANT Olivia  2012  FRA  DAUPHINS ST-OMER  DNS dec 

Série : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  RIVIER Louann  2012  FRA  CN FREVENT  1:05.87  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LEBLANC Emy  2012  FRA  CALAIS NATATION  1:09.49  4 pts 
 2.  COQUELLE Charline  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:15.73  1 pt 
 3.  PHILIPPE Zenais  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:17.40  1 pt 
 4.  HOYEZ Chloe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:20.51  1 pt 
 5.  LOTTE Juline  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:21.75  1 pt 
 6.  DURTESTE Heloise  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:26.70  1 pt 
 ---  URPHEANT Angele  2012  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  DSQ 
 ---  BUCHE Carla  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DELANGUE Romane  2013  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  TALEB Besma  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  COQUELLE Charline  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:08.76  41 pts 
 2.  DURTESTE Heloise  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:09.75  31 pts 
 3.  MARCONVILLE Gabrielle  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:11.52  17 pts 
 4.  PHILIPPE Zenais  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:11.96  15 pts 
 5.  HOYEZ Chloe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:14.72  3 pts 
 ---  GILSON Marion  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  BUCHE Carla  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DELANGUE Romane  2013  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  TALEB Besma  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
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   Challenge Avenirs départemental 1 

 ARRAS (FRA)
 29 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  SANZ Zackary  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  21.03 
 2.  DELAMBRE Constant  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  21.88 
 3.  GUILBERT-PERZ Felix  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  23.73 
 4.  MAURO-HOUMMAD Mathis  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  23.74 
 5.  CRESPEL Edouard  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  25.64 
 6.  LEMOINE Oscar  2012  FRA  CN FREVENT  25.93 
 7.  MOREL Noe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.31 
 8.  VIMEUX Gabin  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  27.12 
 9.  SAIL LEFEBVRE Marius  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  27.60 

 10.  TETART Adrien  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  28.34 
 11.  DECOMBLE Axel  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  29.41 
 12.  DELOMEL Henri  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  29.60 
 13.  BOUTILLIER Raphaël  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  29.78 
 14.  DUPUICH COLLINET Téo  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  30.50 
 15.  GROSSRIEDER Adrien  2011  FRA  CALAIS NATATION  31.61 
 16.  DESDOIT Corentin  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  32.19 
 17.  VIGNE BAUDEL Achille  2014  FRA  RACING CLUB ARRAS  35.11 
 18.  MERCIER Timéo  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  41.48 
 ---  FIEVET Hugo  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  FLEURY Thyméo  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  LEROY Yanis  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  TANTART Ilan  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  DENGREVILLE Paul  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DEVERSENNE Kêlyan  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  MATELSKI Titouhan  2014  FRA  RACING CLUB ARRAS  DNS dec 
 ---  MERLIER Rudy  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  TOURNEZ Soan  2014  FRA  RACING CLUB ARRAS  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  SANZ Zackary  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:46.36  54 pts 
 50 m :  48.97  (48.97)  100 m :  1:46.36  (57.39)  [1:46.36] 

 2.  GUILBERT-PERZ Felix  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:58.65  1 pt 
 50 m :  54.40  (54.40)  100 m :  1:58.65  (1:04.25)  [1:58.65] 

 3.  CRESPEL Edouard  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:01.16  1 pt 
 50 m :  57.16  (57.16)  100 m :  2:01.16  (1:04.00)  [2:01.16] 

 4.  TORCHY Jules  2011  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  2:11.42  1 pt 
 50 m :  58.96  (58.96)  100 m :  2:11.42  (1:12.46)  [2:11.42] 

 5.  LEHEUDRE Naohffel  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  2:11.63  1 pt 
 50 m :  58.25  (58.25)  100 m :  2:11.63  (1:13.38)  [2:11.63] 

 6.  LEMOINE Oscar  2012  FRA  CN FREVENT  2:18.87  1 pt 
 50 m :  1:05.72  (1:05.72)  100 m :  2:18.87  (1:13.15)  [2:18.87] 

 7.  MAURO-HOUMMAD Mathis  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:20.22  1 pt 
 50 m :  56.47  (56.47)  100 m :  2:20.22  (1:23.75)  [2:20.22] 

 8.  NONCLERCQ Paul  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:21.30  1 pt 
 50 m :  1:05.56  (1:05.56)  100 m :  2:21.30  (1:15.74)  [2:21.30] 

 9.  MOREL Noe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:21.51  1 pt 
 50 m :  1:04.37  (1:04.37)  100 m :  2:21.51  (1:17.14)  [2:21.51] 

 10.  COQUEL Timae  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:29.02  1 pt 
 50 m :  1:09.90  (1:09.90)  100 m :  2:29.02  (1:19.12)  [2:29.02] 

 11.  DELOMEL Henri  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:39.50  1 pt 
 50 m :  1:13.68  (1:13.68)  100 m :  2:39.50  (1:25.82)  [2:39.50] 

 ---  DENGREVILLE Paul  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DEVERSENNE Kêlyan  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  MERLIER Rudy  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
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   Challenge Avenirs départemental 1 

 ARRAS (FRA)
 29 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  SANZ Zackary  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  24.39 
 2.  LEHEUDRE Naohffel  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  25.48 
 3.  MAURO-HOUMMAD Mathis  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  25.55 
 4.  GUILBERT-PERZ Felix  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  25.76 
 5.  TORCHY Jules  2011  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  25.92 
 6.  MOREL Noe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.76 
 7.  LEMOINE Oscar  2012  FRA  CN FREVENT  28.07 
 8.  DUPUICH COLLINET Téo  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  29.06 
 9.  TANTART Ilan  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  29.20 

 10.  CRESPEL Edouard  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  29.72 
 11.  SAIL LEFEBVRE Marius  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  29.73 
 12.  DELOMEL Henri  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  32.70 
 13.  LEROY Yanis  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  33.82 
 14.  DECOMBLE Axel  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  34.41 
 15.  BOUTILLIER Raphaël  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  34.74 
 16.  VIGNE BAUDEL Achille  2014  FRA  RACING CLUB ARRAS  34.98 
 17.  TETART Adrien  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  35.16 
 18.  FIEVET Hugo  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  38.66 
 19.  DESDOIT Corentin  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  39.41 
 20.  MERCIER Timéo  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  50.61 
 21.  FLEURY Thyméo  2013  FRA  RACING CLUB ARRAS  51.51 
 ---  DENGREVILLE Paul  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DEVERSENNE Kêlyan  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  MATELSKI Titouhan  2014  FRA  RACING CLUB ARRAS  DNS dec 
 ---  MERLIER Rudy  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  TOURNEZ Soan  2014  FRA  RACING CLUB ARRAS  DNS dec 

Série : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  SEGERS Eden  2013  FRA  CN FREVENT  47.47 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 ---  COURBET Swan  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  DELAMBRE Constant  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:00.91  20 pts 
 2.  SANZ Zackary  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:04.06  3 pts 
 3.  CRESPEL Edouard  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:07.25  1 pt 
 4.  MOREL Noe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:08.79  1 pt 
 5.  MAURO-HOUMMAD Mathis  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:09.28  1 pt 
 6.  GROSSRIEDER Adrien  2011  FRA  CALAIS NATATION  1:09.92  1 pt 
 7.  VIMEUX Gabin  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:13.24  1 pt 
 8.  DELOMEL Henri  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:17.47  1 pt 
 9.  GUILBERT-PERZ Felix  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:27.47  1 pt 

 10.  LEMOINE Oscar  2012  FRA  CN FREVENT  1:28.10  1 pt 
 11.  SEGERS Eden  2013  FRA  CN FREVENT  1:38.00  1 pt 
 ---  COURBET Swan  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  DENGREVILLE Paul  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DEVERSENNE Kêlyan  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  MERLIER Rudy  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  SANZ Zackary  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  53.50  236 pts 
 2.  TORCHY Jules  2011  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  1:01.27  85 pts 
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   Challenge Avenirs départemental 1 

 ARRAS (FRA)
 29 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 3.  DELAMBRE Constant  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:01.99  75 pts 
 4.  CRESPEL Edouard  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:02.17  73 pts 
 5.  MAURO-HOUMMAD Mathis  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:02.47  69 pts 
 6.  NONCLERCQ Paul  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:04.99  40 pts 
 7.  LEHEUDRE Naohffel  2013  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  1:05.30  37 pts 
 8.  MOREL Noe  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:08.93  10 pts 
 9.  GUILBERT-PERZ Felix  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:12.02  1 pt 

 10.  COQUEL Timae  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:13.84  1 pt 
 11.  DELOMEL Henri  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:14.64  1 pt 
 12.  VIMEUX Gabin  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:16.77  1 pt 
 13.  TETART Adrien  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:20.96  1 pt 
 14.  SEGERS Eden  2013  FRA  CN FREVENT  1:32.56  1 pt 
 ---  COURBET Swan  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  DSQ 
 ---  DENGREVILLE Paul  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  DEVERSENNE Kêlyan  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  MERLIER Rudy  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
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